CHIESA CATTOLICA. Congregazione del Concilio

Folia sacrae Congregationis Concilii una cum suis rescriptis, seu resolutionibus a ... Cavalchino ... edita in causis, quae anno 1737 propositae, ac definitae fuerunt. Tomus unicus ...

Romae, in Typographia Hieronymi Mainardi, 1737

(4), 236, (24) p. ; 26 cm. (in 4.).

99.4.1.201 / 5

CHIESA CATTOLICA. Congregazione del Concilio

Folia sacrae Congregationis Concilij una cum suis rescriptis, seu resolutionibus a ... Cavalchino ... edita in causis, quae anno 1736 propositae, ac definitae fuerunt. Tomus unicus ...

Romae, in Typographia Hieronymi Mainardi, 1737

(4), 216, (20) p. ; 26 cm. (in 4.).

99.4.1.201 / 4

CHIESA CATTOLICA. Congregazione del Concilio

Folia sacrae Congregationis Concilii una cum suis rescriptis, seu resolutionibus a ... Cavalchino ... edita in causis, quae anno 1738 propositae, ac definitae fuerunt. Tomus unicus ...

Romae, in Typographia Hieronymi Mainardi, 1738

(4), 269 p. ; 26 cm. (in 4.).

99.4.1.201 / 6

CHIESA CATTOLICA. Congregazione del Concilio

Folia sacrae Congregationis Concilii unâ cum suis rescriptis, seu resolutionibus a ... Cavalchino ... edita in causis, quae anno 1739 propositae, ac definitae fuerunt. Tomus unicus ...

Romae, in Typographia Hieronymi Mainardi, 1739

IV, 208 p. ; 26 cm. (in 4.).

99.4.1.201 / 7

CHIESA CATTOLICA. Congregazione del Concilio

Folia sacrae Congregationis Concilii una cum suis rescriptis, seu resolutionibus a ... Cavalchino ... edita in causis, quae anno 1741 propositae, ac definitae fuerunt. Tomus unicus ...

Romae, in Typographia Hieronymi Mainardi, 1741

(4), 226 p. ; 26 cm. (in 4.). Legato con: CHIESA CATTOLICA. Congregazione del Concilio. Thesaurus resolutionum sacrae Congregationis Concilii ... Romae, 1743.

99.4.1.201 / 8 (I)

CHIESA CATTOLICA. Congregazione del Concilio

Thesaurus resolutionum Sacrae Congregationis Concilii ... Obeunte R.mo P. D. Cavalchino ... prodierunt in causis sub anno 1742 propositis ... Tomus undicesimus ... a Dominico Mainardi locupletatus.

Romae, typis, & sumptibus Hieronymi Mainardi, 1743

(4), 205 p. ; 26 cm. (in 4.). Legato con: CHIESA CATTOLICA. Congregazione del Concilio. Folia sacrae Congregationis Concilii ... Romae, 1741.

99.4.1.201 / 8 (II)

CHIESA CATTOLICA. Tribunale della Rota romana

Rotae auditorum decisiones novae, antiquae, et antiquiores ... Accesserunt ad calcem singularium decisionum Petri Rebuffi, Camilli Mellae, Ant. Mariae Papazon. Guliel. Realis, & aliorum iurisconsultorum annotationes, atque additamenta ...

Venetiis, apud Bologninum Zalterium, & Guerreos fratres, unanimes socios, 1570

(92), 528 p. ; 30 cm. (in fol.).

99.2.2.15

CHIESA CATTOLICA. Tribunale della Rota romana

Decisiones D. Iacobi Putei ... Ex causis tam per ipsum, quam per alios Dn. auditores Rotae, in eodem Sacro Palatio relatis, ... & in tres libros divisae. Nunc primum ... in lucem editae ...

Coloniae Agrippinae, apud Ioannem Gymnicum, 1582

(4), 509, (86) p. ; 34 cm. (in fol.). Nella numerazione le pp. 394-452 segnate 294-352 e pp. 457-460 segnate 357-358.

97.1.3

CHIESA CATTOLICA. Tribunale della Rota romana

Decisiones Sacrae Rotae compendiariae quidem, sed graves, & in foro saepe agitatae. Per ... Achillem de Grassis ... lucubratae. Quas ab auctoris exemplari ei proposito Paulus Granuccius ... locupletavit ...

Romae, apud Paulum Bladum, 1590(Romae : apud Paulum Bladum impressorem cameralem, 1590)

(16), 167, (45) p. : 1 ritr. ; 33 cm. (in fol.). Legato con: CHIESA CATTOLICA. Rota romana. Decisiones Sacrae Rotae praeclara ... Caesarem de Grassis ... Romae, 1590.

99.3.6.8 (I)

CHIESA CATTOLICA. Tribunale della Rota romana

Decisiones Sacrae Rotae praeclara, subtiliq. iuris arte, & doctrina excultae. Per ... Caesarem de Grassis ... lucubratae. Quas ab auctoris exemplari ei proposito Paulus Granuccius ... locupletavit ...

Romae, apud Paulum Bladum, 1590 (Romae : apud Paulum Bladum impressorem cameralem, 1590)

(16), 231, (37) p. : 1 ritr. ; 33 cm. (in fol.). Legato con: CHIESA CATTOLICA. Rota romana. Decisiones Sacrae Rotae compendiariae ... per Achillem de Grassis ... Romae, 1590.

99.3.6.8 (II)

CHIESA CATTOLICA. Tribunale della Rota romana

Decisiones Rotae Romanae, a ... Ioanne Mohedano ... collectae, hac novissima editione ab erroribus ... emendatae, sub titulis iuxta ordinem decretalium redactae, cum epithomatibus et summarijs, variis etiam indicibus ... ab Acharisio Squarcionio ... compilatis exornatae ...

Romae, apud Paulum Bladum, impensis Marci Antonij Muretti, 1591

(12), 280, (50) p. ; 21 cm. (in 4.).

97.3.16

CHIESA CATTOLICA. Tribunale della Rota romana

Sacrosanctae decisiones canonicae ab ... auditoribus collectae. Aegidio Bellamera, Gulielmo Cassiodoro. Capella Tholosana Petro de Benintendis ...

Venetiis, apud haeredem Hieronymi Scoti, 1599

(58), 620 p. ; 30 cm. (in fol.).

99.2.2.17

CHIESA CATTOLICA. Tribunale della Rota romana

Decisiones Rotae CXL. criminum materiam ... respicientes. Ab ... Prospero Farinacio ... hic post eadem sua Criminalia responsa positae & recollectae. Quibus etiam accesserunt additiones non ineruditae Famiani Centulini ... Editio postrema. ab ipso authore ... recognita ...